（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年９月２日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１７年８月３１日（木） １８：３０〜２０：００

開催場所 富山市体育文化センター

出席者
加藤 明博、山下 輝雄、赤井 英雄、野村 光夫、片岡 衛

 5 人

議事 １， 開会宣言                               支部長

２， 出席者確認                              支部長

３， 支部長挨拶                              支部長

４， 下期入会予定者の紹介 （株）ライフアップ 専務 野村様  9/23 大阪にて面談予定
５， 議題及び資料の確認
６， 本会 報告事項

本報６−１ 住生活月間セミナー開催のお知らせ 10/22 富山開催予定
本報６−２ 平成の大工棟梁検定開催のお知らせ
本報６−３ 各種スケジュール

７， 事務局報告事項

事報７−１ 平成２９年度下期面接ならびに下期入会に関して
事報７−２ メディア掲載のお知らせ
事報７−３ 農泊推進事業の検討 五箇山合掌の里 10/9 井上氏来県

８， 支部報告事項

支報８−１ ８月度報告事項の確認
支報８−２ 理念の共有 インスペクション、耐震診断、古民家不動産流通
支報８−３ 今後の徹底事項 時刻歴応答解析、リフォームインスペクション、瑕疵保険
支報８−４ 小規模不動産特定共同事業

９， 支部協議事項

審議９−１ 家印（株）坂東秀昭 空き家の地域の取り組む
      ・10 月,11 月の土・日で先方の都合を確認する

１０， 認事項

確認１０−１ 古民家フォト甲子園 締切 9/8
１１， 学習プログラム

    担当の前川さん欠席の為順延
１２， その他

・古民家鑑定の実技講習について床下点検ロボットも同時開催の検討
１３， 閉会宣言

決定事項 ・坂東氏への日程調整

次月開催日時 未定

次月開催場所 富山市体育文化センター

次月議事内容 未定